
UCHWAŁA NR 113/244/2025 
ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Tucholskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 1483) oraz § 15 uchwały nr VII/54/2024 Rady Powiatu Tucholskiego 
z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Tucholskiego na rok 
2025. 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/54/2024 Rady Powiatu Tucholskiego z dnia 18 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Tucholskiego na rok 2025 zmienionej uchwałą: Rady 
Powiatu Tucholskiego nr VIII/70/2025 z dnia 17 stycznia 2025 roku, Zarządu Powiatu 
Tucholskiego nr 46/110/2025 z dnia 30 stycznia 2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 
47/112/2025 z dnia 3 lutego 2025 roku, Rady Powiatu Tucholskiego nr IX/71/2025 z dnia 
26 lutego 2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 54/122/2025 z dnia 27 lutego 
2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 55/124/2025 z dnia 5 marca 2025 roku, Rady 
Powiatu Tucholskiego nr X/75/2025 z dnia 28 marca 2025 roku, Zarządu Powiatu 
Tucholskiego nr 60/131/2025 z dnia 31 marca 2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 
63/138/2025 z dnia 9 kwietnia 2025 roku, Rady Powiatu Tucholskiego nr XI/86/2025 z dnia 
25 kwietnia 2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 67/143/2025 z dnia 28 kwietnia 
2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 69/146/2025 z dnia 14 maja 2025 roku, Zarządu 
Powiatu Tucholskiego nr 72/153/2025 z dnia 28 maja 2025 roku, Rady Powiatu Tucholskiego 
nr XII/94/2025 z dnia 18 czerwca 2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 79/163/2025 
z dnia 25 czerwca 2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 81/165/2025 z dnia 2 lipca 
2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 83/168/2025 z dnia 23 lipca 2025 roku, Zarządu 
Powiatu Tucholskiego nr 85/172/2025 z dnia 7 sierpnia 2025 roku, Zarządu Powiatu 
Tucholskiego nr 88/177/2025 z dnia 27 sierpnia 2025 roku, Rady Powiatu Tucholskiego nr 
XIII/102/2025 z dnia 12 września 2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 93/193/2025 
z dnia 23 września 2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 96/199/2025 z dnia 
9 października 2025 roku, Rady Powiatu Tucholskiego nr XIV/110/2025 z dnia 
24 października 2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 99/206/2025 z dnia 
27 października 2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 102/216/2025 z dnia 
12 listopada 2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 103/219/2025 z dnia 18 listopada 
2025 roku, Rady Powiatu Tucholskiego nr XV/117/2025 z dnia 28 listopada 2025 roku, 
Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 106/221/2025 z dnia 28 listopada 2025 roku, Rady Powiatu 
Tucholskiego nr XVI/123/2025 z dnia 19 grudnia 2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego 
nr 110/240/2025 z dnia 22 grudnia 2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 
112/243/2025 z dnia 30 grudnia 2025 roku wprowadza się następujące zmiany: 
1) §2.  uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wydatki budżetu w wysokości     141.574.459,63 zł, 
w tym: wydatki bieżące       106.598.227,31 zł, 
wydatki majątkowe       34.976.232,32 zł, 
ustala się zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.”;; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB728F5E-FE11-4C1F-BE28-37C62D5168D0. Podpisany Strona 1



2) dotychczasowy załącznik nr 2 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie określone 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) dotychczasowy załącznik nr 3 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie określone 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tucholskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Tucholi. 
 

   

Starosta Tucholski 
 
 

Andrzej Urbański 

 
Wicestarosta Tucholski 

 
 

Jerzy Kowalik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Kierzkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB728F5E-FE11-4C1F-BE28-37C62D5168D0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 113/244/2025 

Zarządu Powiatu Tucholskiego 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

Wydatki budżetu w 2025 roku (zmiana załącznika nr 2 do uchwały budżetowej) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 29 171 105,91 0,00 29 171 105,91 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 27 964 059,91 0,00 27 964 059,91 
  4270 Zakup usług remontowych 1 610 079,60 -62 730,00 1 547 349,60 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 836 620,22 62 730,00 14 899 350,22 

         
Razem: 141 574 459,63 0,00 141 574 459,63 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB728F5E-FE11-4C1F-BE28-37C62D5168D0. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 113/244/2025 

Zarządu Powiatu Tucholskiego 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

Zadania inwestycyjne w 2025 roku (zmiana załącznika nr 3 do uchwały budżetowej) 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

środki planowane w ramach programów 
rządowych Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego rok 

budżetowy 
2025 

dochody 
własne jst 

oraz 
nadwyżka 

budżetowa z 
lat ubiegłych 

kred
yty 

i 
poży
czki 

środki 
pochodzące 

z innych  źródeł* 
Rządowy 
Fundusz 

Rozwoju Dróg 
Rządowy 

Fundusz Polski 
Ład 

Rządowy 
Program 

Odbudowy 
Zabytków (C

OVID-19) 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka 
organizacyj

na 
realizująca 
program 

lub 
koordynują

ca 
wykonanie 
programu 

600 60014 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej na 
rozbudowę, przebudowę dróg w miejscowości 
Stobno 182 040,00 182 040,00  

A.  
B.  
C.     ZDP 

600 60014 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej na 
budowę kanalizacji deszczowej w ciągu drogi 
powiatowej nr 1036C i 1038C w Bysławku 46 380,00 46 380,00  

A.  
B.  
C.     ZDP 

600 60014 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej na 
przebudowę mostu nr JNI 01006735 nad rzeką 
Brdą w miejscowości Nadolna Karczma 77 490,00 77 490,00  

A.  
B.  
C.     ZDP 

600 60014 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej na 
rozbudowę, przebudowę drogi powiatowej nr 
1043C o łącznej długości 1084mb 147 600,00 103 320,00  

A.  
B. 44.280,00 
C.     ZDP 

600 60014 6050 Rozbudowa drogi powiatowej nr 1030C relacji 
Cekcyn - Sokole Kuźnica na odcinku Cekcyn - 
Bysław od km 4+180 do km 5+870 Etap III 4 962 776,78 2 481 388,78  

A.  
B.  
C. 2 481 388,00    ZDP 

600 60014 6050 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1026C relacji 
Wielkie Gacno - Rudzki Most na odcinku 
Cekcyn - Rudzki Most od km 16+914,3 do km 
17+350 

1 739 634,95 869 817,95  
A.  
B.  
C. 869 817,00    ZDP 

600 60014 6050 Budowa chodników na terenie Powiatu 
Tucholskiego 349 393,03 234 083,03  

A.  
B. 115.310,00 
C.     ZDP 

600 60014 6050 Budowa kanalizacji deszczowej w Małym 
Gacnie 542 201,84 542 201,84  

A.  
B.  
C.     ZDP  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB728F5E-FE11-4C1F-BE28-37C62D5168D0. Podpisany Strona 4



600 60014 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej na 
rozbudowę i przebudowę drogi powiatowej nr 
1039C na odcinku Lubiewo-Lubiewice 219 555,00 219 555,00  

A.  
B.  
C.     ZDP 

600 60014 6050 Rozbudowa odcinka drogi nr 1036C na terenie 
Sołectwa Klonowo 1 853 078,71 1 070 918,71  

A.782.160,00 
B.  
C.     ZDP 

600 60014 6050 Modernizacja dróg powiatowych na terenie 
Powiatu Tucholskiego 1 310 380,57 1 160 380,57  

A.  
B. 150.000,00 
C.     ZDP 

600 60014 6057/6059 Realizacja ostatniego etapu budowy ścieżki 
rowerowej Tuchola - Cekcyn 5 513 058,81 826 958,83  

A.  
B.  
C.    4 686 099,98 ZDP 

600 60014 6050/6057/6059 Budowa sieci ścieżek rowerowych na terenie 
powiatu Tucholskiego w celu kanalizacji ruchu 
turystycznego –etap I 1 325 405,46 209 010,82  

A.  
B.  
C.    1 116 394,64 ZDP 

600 60014 6050 Budowa sieci ścieżek rowerowych na terenie 
powiatu Tucholskiego w celu kanalizacji ruchu 
turystycznego –etap II 15 000,00 15 000,00  

A.  
B.  
C.     Starostwo 

600 60014 6057/6059 Budowa ścieżki rowerowej na odcinku 
Gostycyn – Piła od km 1+660 do km 2+323 1 275,00 191,25  

A.  
B.  
C.    1 083,75 ZDP 

600 60014 6050/6370 Rozbudowa drogi powiatowej nr 1030C relacji 
Cekcyn – Sokole Kuźnica na odcinku Cekcyn – 
Bysław (etap I) 3 565 000,00 1 065 000,00  

A.  
B.  
C.  2 500 000,00   Starostwo 

600 60014 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej na 
budowę ścieżki pieszo-rowerowej przy drodze 
powiatowej nr 1006C na odcinku Śliwice - 
Rosochatka 

138 490,00 88 490,00  
A.  
B. 50.000,00 
C.     ZDP 

600 60014 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej na 
przebudowę drogi powiatowej nr 1038C na 
odcinku Zamrzenica-Minikowo od km 9+136 do 
km 10+350 

53 997,00 53 997,00  
A.  
B.  
C.     ZDP 

600 60014 6050 Zagospodarowanie wód opadowych w ciągu 
drogi powiatowej nr 1030C w miejscowości 
Wełpin 158 000,00 158 000,00  

A.  
B.  
C.     ZDP 

600 60014 6050 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1026C relacji 
Wielkie Gacno-Rudzki Most na odcinku 
Cekcyn-Rudzki Most od km 17+500 do km 
17+800 

1 099 938,50 660 654,50  
A.439.284,00 
B.  
C.     ZDP 

600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej nr 1034C relacji 
Świt-Szumiąca od km 1+264 do km 1+709 177 056,50 127 056,50  

A.  
B.  
C.50.000,00     ZDP 

600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej nr 1038C na 
odcinku Zamrzenica-Minikowo 749 337,34 429 337,34  

A.  
B.30.000,00  
C.290.000,00     ZDP 

600 60014 6060 Zakup remontera (Patcher) 307 500,00 307 500,00  
A.  
B.  
C.     ZDP 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB728F5E-FE11-4C1F-BE28-37C62D5168D0. Podpisany Strona 5



600 60014 6060 Zakup samochodu ciężarowego  310 619,47 310 619,47  
A.  
B.  
C.     ZDP 

600 60014 6060 Zakup kosiarki 33 210,00 33 210,00  
A.  
B.  
C.     ZDP 

600 60014 6660 Budowa drogi dla rowerów na odcinku Cekcyn-
Wełpin od km 2+030 do km 5+468 4 728,43 4 728,43  

A.  
B.  
C.     Starostwo 

630 63095 6050 
Budowa i rozbudowa infrastruktury turystycznej 
w celu stworzenia Punktu Informacji 
Turystycznej w Tucholi, budowanie marki 
lokalnej oraz promowanie produktów lokalnych 

40 000,00 40 000,00  
A.  
B.  
C.     Starostwo 

700 70005 6060 Zakup nieruchomości zabudowanej położonej w 
Tucholi przy ul. Nowodworskiego 18 808 513,00 808 513,00  

A.  
B.  
C.     Starostwo 

700 70005 6060 Zakup nieruchomości pod infrastrukturę 
drogową 56 487,00 56 487,00  

A.  
B.  
C.     Starostwo 

710 71012 6050 Portal rzeczoznawcy 39 360,00 39 360,00  
A.  
B.  
C.     Starostwo 

750 75020 6050 Modernizacja serwerowni  25 000,00 25 000,00  
A.  
B.  
C.     Starostwo 

750 75020 6060 Zakup serwera z oprogramowaniem i instalacją 100 000,00 100 000,00  
A.  
B.  
C.     Starostwo 

750 75020 6060 Zakup i montaż systemu monitoringu wizyjnego 25 000,00 25 000,00  
A.  
B.  
C.     Starostwo 

750 75020 6050 Budowa wiaty magazynowo - garażowej 158 490,00 158 490,00  
A.  
B.  
C.     ZDP 

750 75020 6060 Zakup samochodu dostawczego 74 000,00 74 000,00  
A.  
B.  
C.     Starostwo 

750 75020 6060 Zakup samochodu osobowego 240 000,00 240 000,00  
A.  
B.  
C.     Starostwo 

752 75295 6050 
Przygotowanie miejsca pod usytuowanie 
agregatu zabezpieczającego funkcjonowanie 
Starostwa Powiatowego w Tucholi-etap I 
dokumentacja projektowa 

13 000,00   
A.13.000,00  
B.  
C.     Starostwo 

752 75295 6050 
Przygotowanie miejsca pod usytuowanie 
agregatu zabezpieczającego funkcjonowanie 
Starostwa Powiatowego w Tucholi-etap II 
roboty budowlane 

47 000,00   
A.47.000,00  
B.  
C.     Starostwo 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB728F5E-FE11-4C1F-BE28-37C62D5168D0. Podpisany Strona 6



752 75295 6060 Zakup agregatu do utrzymania ciągłości dostaw 
energii elektrycznej w Domu Pomocy 
Społecznej w Wysokiej 80 000,00   

A.80.000,00  
B.  
C.     Starostwo 

752 75295 6060 Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego z funkcją dostarczania wody do 
celów bytowych 2 399 976,00   

A.2.399.976,00  
B.  
C.     KPPSP 

752 75295 6060 Ratownicze zestawy hydrauliczne o napędzie 
elektrycznym 150 000,00   

A.150.000,00  
B.  
C.     KPPSP 

752 75295 6060 
Doposażenie magazynu powiatowego obrony 
cywilnej w sprzęt łączności mobilnej do 
utrzymania ciągłości i koordynacji zadań przez 
Powiat Tucholski. 

49 000,00   
A.49.000,00  
B.  
C.     Starostwo 

752 75295 6060 Mobilny agregat prądotwórczy do 
zabezpieczenia w sytuacji braku ciągłości 
dostaw energii dla Zarządu Dróg Powiatowych. 49 500,00   

A.49.500,00  
B.  
C.     Starostwo 

752 75295 6060 
Zakup sprzętu inżynieryjno-saperskiego; 
koparko-ładowarki na potrzeby ochrony 
ludności i obrony cywilnej Powiatu 
Tucholskiego. 

650 000,00   
A.650.000,00  
B.  
C.     Starostwo 

750 75095 6067/6069 Cyberbezpieczny Powiat Tucholski 246 861,36   
A.44.435,04 
B.  
C.    202 426,32 Starostwo 

754 75405 6170 Dofinansowanie zakupu radiowozu 55 000,00 55 000,00  
A.  
B.  
C.     Starostwo 

801 80195 6050 
Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku 
dydaktycznego Specjalnego Ośrodka Szkolno – 
Wychowawczego w Tucholi w ramach rozwoju 
infrastruktury edukacyjnej kształcenia 
zawodowego placówek powiatowych 

17 835,00 17 835,00  
A.  
B.  
C.     Starostwo 

801 80195 6050 
Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku 
dydaktycznego Zespołu Szkół Licealnych i 
Technicznych w Tucholi w ramach rozwoju 
infrastruktury edukacyjnej kształcenia 
zawodowego placówek powiatowych 

17 835,00 17 835,00  
A.  
B.  
C.     Starostwo 

801 80195 6050/6057/6059 Kompleksowa poprawa jakości kształcenia 
ogólnego na terenie powiatu tucholskiego 448 000,00 200 000,00  

A. 277,56 
B.  
C.    247 722,44 LO 

801 80195 6050 Wsparcie dla uczniów i kadry szkół 
zawodowych Powiatu Tucholskiego-etap II 15 000,00 15 000,00  

A.  
B.  
C.     Starostwo 

801 80195 6057/6059 Wsparcie dla uczniów i kadry szkół 
zawodowych Powiatu Tucholskiego-etap I 254 610,00 44 819,10  

A. 11.655,05 
B.  
C.    198 135,85 ZSLiT 

801 80195 6050 Wsparcie dla uczniów i kadry szkół 
zawodowych Powiatu Tucholskiego-etap I 6 500,00 6 500,00  

A.  
B.  
C.     ZSLiT 

852 85295 6050 Utworzenie mieszkań wspomaganych, 
treningowych i kryzysowych w Wysokiej 64 504,00 64 504,00  

A.  
B.  
C.     Starostwo 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB728F5E-FE11-4C1F-BE28-37C62D5168D0. Podpisany Strona 7



853 85333 6050 Dostosowanie budynku PUP do wymogów 
p.poż. 64 821,00 64 821,00  

A.  
B.  
C.     PUP 

853 85333 6060 Zakup samochodu 65 000,00 65 000,00  
A.  
B.  
C.     PUP 

853 85395 6050 Rozbudowa infrastruktury Zakładu Aktywności 
Zawodowej w Tucholi 15 000,00 15 000,00  

A.  
B.  
C.     Starostwo 

853 85395 6210 
Przebudowa i modernizacja łazienek w budynku 
centrum szkoleniowo-konferencyjne z bazą 
noclegową należącego do Zakładu Aktywności 
Zawodowej w Tucholi 

145 000,00 145 000,00  
A.  
B.  
C.     Starostwo 

855 85510 6050 Budowa placówki opiekuńczo-wychowawczej 
typu rodzinnego w Żalnie 60 455,00 60 455,00  

A.  
B.  
C.     Starostwo 

900 90005 6050 Zazielenienie infrastruktury miejskiej, dachów i 
murów 40 000,00 40 000,00  

A.  
B.  
C.     LO 

900 90005 6050 Zazielenienie infrastruktury miejskiej, dachów i 
murów 64 200,00 64 200,00  

A.  
B.  
C.     Starostwo 

900 90005 6050 Zadrzewienia przy drogach lokalnych na terenie 
Powiatu Tucholskiego 14 530,50 14 530,50  

A.  
B.  
C.     Starostwo 

900 90005 6050/6057/6059 Wymiana szczelnych powierzchni gruntu na 
przepuszczalne poprzez budowę boiska przy 
ZSLiT w Tucholi 2 961 172,07 690 462,00  

A.  
B.  
C.    2 270 710,07 ZSLiT 

900 90008 6050 Powiatowe Centrum Edukacji Ekologicznej 31 435,00 31 435,00  
A.  
B.  
C.     Starostwo 

921 92120 6580 
Prace konserwatorsko - restauratorskie wraz z 
zabezpieczeniem p.poż. przy dworze 
użytkowanym przez DPS im. Leona i Marii 
Janta - Połczyńskich w Wysokiej 

500 000,00 20 000,00  
A.  
B.  
C.   480 000,00  Starostwo 

 34 976 232,32 14 476 576,62 0,00 5 445 877,65 3 351 205,00 2 500 000,00 480 000,00 8 722 573,05 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:          
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, 
…)          
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych          
C. Inne źródła             
(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)          
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB728F5E-FE11-4C1F-BE28-37C62D5168D0. Podpisany Strona 8



 
UZASADNIENIE do uchwały nr 113/244/2025 

Zarządu Powiatu Tucholskiego z dnia 31 grudnia 2025 roku 
Zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 (Wydatki budżetu w 2025 roku) do 

niniejszej uchwały: 
Rozdział 60014-przeniesienie w kwocie 62.730,00 zł celem realizacji zadania pn. 

„Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę i przebudowę drogi powiatowej nr 
1039C na odcinku Lubiewo-Lubiewice”. 

W wyniku tych zmian wydatki powiatu nie uległy zmianie i wynoszą 141.574.459,63 zł. 
Ponadto dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały nr 113/244/2025 Zarządu Powiatu 

Tucholskiego z dnia 31 grudnia 2025 roku: 
1.,,Zadania inwestycyjne w 2025 roku”, gdzie: 
·zwiększa się zadanie w rozdziale 60014 § 6050 ,,Opracowanie dokumentacji projektowej 

na rozbudowę i przebudowę drogi powiatowej nr 1039C na odcinku Lubiewo-Lubiewice” 
w kwocie 62.730,00 zł; 

Załącznik ten otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB728F5E-FE11-4C1F-BE28-37C62D5168D0. Podpisany Strona 9


	UCHWAŁA NR 113/244/2025 ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO z dnia 31 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wydatki budżetu w 2025 roku (zmiana załącznika nr 2 do uchwały budżetowej)
	Załącznik 2 - Zadania inwestycyjne w 2025 roku (zmiana załącznika nr 3 do uchwały budżetowej)
	Uzasadnienie


		2025-12-31T12:41:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2025-12-31T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2025-12-31T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




